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UUKey管理者初始化作業

於「程式集」中選擇並執行「EKeyMan_scp」管理程式1

程式開啟後，插入EKey至USB插槽 (插入前請確認已安裝EKey驅動程式)，確認插入後，請

如下圖點選「Initialize」

2

設定相關資訊，相關設定確認完成後，點選「Initialize」3

設定管理者管理密碼

設定密碼錯誤重試次數，若重試次數超

過，則此EKey須送原廠處裡

設定管理者管理密碼

設定密碼錯誤重試次數，若重試次數超

過，則此EKey須送原廠處裡

確認要初始化點選「是(Y)」4
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產生及匯入憑證至UUKey

於初始化完成後，到 Publisher 管理介面，點選「帳號管理」→「新增」1 填寫 Cert 的基本資料，請注意「通用名」須與為使用者帳號名稱對應，及注意確認選擇

之有效期限
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Cert 產生後，選擇所需要的憑證，點選「匯出憑證」3 把 EKey 點選 「Token」→「匯入」4
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輸入 UUkey 的 user PIN5 憑證匯入作業完成，點選「確定」6
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UUKey 使用者操作說明

請先在後端管理平台新增PKI憑證：認證管理→安全區域→新增。

1

2

3

4

當您是第一次使用UUKey時，請先下載驅動程式：

請登入iSTAR工作平台→在「安全域」中選擇「Key」後會出現「驅動程式下載」按鈕，請直

接點選。

這時出現「選擇更多的Key類型」視窗，請選擇「M&W Certifi cate Token」→點選「安裝」。

1

2

1

2

 先設定PKI的憑證 

 第一次使用設定
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將憑證匯入UUKey：

1. 勾選已建立的憑證→點選「匯出憑證」。

2. 而後出現Token訊息欄，點選「M&W ekey XCSP」→點選「匯入」(此時UUKey要插上)。

重新登入後端管理平台產生新憑證：

點選「帳號管理」後→點選「新增」將憑證相關資料填好後按「儲存」即可。

1

2

1

2

3

 產生並匯入憑證至UUKEY 輸入Pin Code (預設為「111111」)，匯入成功即可。

使
用
者
操
作
說
明

使
用
者
操
作
說
明



14 15

登入會出現憑證資訊→選擇設定的「安全域」和「憑證」，按「確認」

(進階可以自行設定自動登錄、自動登出)

輸入pin code 

1

2

看到本畫面就表示PKI認證成功3

若是想更改密碼的話，可以透過右側的

程式來做更改。

點選「Change user PIN」修改ping code

 確認是否驗證成功  更改密碼
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其他選項

自動登入登出 (設定 UUKey 自動連接至 Publisher) 更改 User Pin Code
如果使用者需要更改 Pin Code，請執行「開始」 → 「所有程式」 →「M&W Xmidware CSP 

(Client)」
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